
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

  ПРИКАЗ 

 
02.05.2024  

№ 

97-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов ОО за участие в инновационной деятельности 

по подготовке учебно-методических материалов для Школы подготовки к 

муниципальному этапу ВсОШ в муниципальном образовании «город 

Екатеринбург» в 2023/2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогам ОО за за участие в 

инновационной деятельности по подготовке учебно-методических материалов 

для Школы подготовки к муниципальному этапу ВсОШ в муниципальном 

образовании «город Екатеринбург» в 2023/2024 учебном году. (Приложение 1) 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего методиста 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» организационного отдела В.П. 

Подаруеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного 

отдела МБУ ИМЦ  «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 
 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

    

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 97-О от 02.05.2024 

                                       

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 
№ 
п/п 

ФИО 
Общеобразовательная 

организация 
Должность Район 

1 
Арапова Наталья 
Александровна 

МАОУ - СОШ № 91 учитель Чкаловский  

2 
Лозинская Татьяна 
Марьяновна 

МАОУ гимназия № 2 учитель Верх-Исетский 

3 
Пермякова Наталья 
Валерьевна 

МАОУ гимназия № 2 учитель Верх-Исетский 

4 
Чмаева Елена 
Алексеевна 

МАОУ гимназия № 9 учитель Верх-Исетский 

5 
Удинцев Иван 
Игоревич 

МАОУ лицей № 100 учитель Орджоникидзевский 

6 
Марьина Наталья 
Викторовна 

МАОУ Гимназия №155 учитель Железнодорожный 

7 
Жлудова Ирина 
Юрьевна 

МАОУ Лицей № 109 учитель Ленинский 

8 
Данилова Ольга 
Александровна 

МАОУ СОШ № 142 учитель Чкаловский  

9 
Ниматова Венера 
Икромовна 

МАОУ лицей № 135 учитель Чкаловский  

10 
Редина Татьяна 
Рудольфовна 

МАОУ гимназия № 37 учитель Кировский 

11 
Луткова Татьяна 
Викторовна 

МАОУ СОШ № 76 с 
углубленным изучением 
отдельных предметов 

учитель Октябрьский 

12 
Тараканков Максим 
Александрович 

МАОУ СОШ № 166 учитель Железнодорожный 

13 
Шаклеин Олег 
Сергеевич 

МАОУ гимназия № 9 учитель Верх-Исетский 

14 
Джерыкин Иван 
Вадимович 

МАОУ - Гимназия №47 учитель Кировский 

15 
Фендрих Анна 
Николаевна 

МАОУ гимназия № 40 учитель Октябрьский 

16 
Тимина Мария 
Сергеевна 

МАОУ СОШ № 102 учитель Чкаловский  

17 
Паршева Жанна 
Николаевна 

МАОУ СОШ № 19 учитель Академический 

18 
Толмачева Любовь 
Петровна 

МАОУ гимназия № 9 учитель Верх-Исетский 

19 
Ведерникова Татьяна 
Викторовна 

МАОУ Лицей № 130 учитель Кировский 

20 
Нецветаева Светлана 
Валентиновна 

МАОУ СОШ № 166 учитель Железнодорожный 

21 
Симашева Анастасия 
Анатольевна 

МАОУ гимназия №39 
"Французская гимназия" 

учитель Чкаловский  

22 
Крылова Наталья 
Вячеславовна 

МАОУ гимназия № 9 учитель Верх-Исетский 

23 
Смирнов Александр 
Николаевич 

МАОУ лицей № 3 учитель Ленинский 

24 
Попова Екатерина 
Геннадьевна 

МАОУ Гимназия № 205 
"Театр" 

учитель Орджоникидзевский 

25 
Бодунова Юлия 
Анатольевна 

МАОУ СОШ с углубленным 
изучением отдельных 
предметов № 74 

учитель Верх-Исетский 

 


